ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2011 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2011
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: LUMISOL Comércio e Serviços Ltda.
OBJETO: Aquisição de Materiais destinados a Implantação da Iluminação Ornamental Natalina na
Cidade de João Pessoa - PB
VALOR ESTIMADO: R$ 1.000.000,00
FONTE DE RECURSOS: 00
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 11.108.25.752.5115.1.082/3.3.90.30-00
SIGNATÁRIOS: Engº Civil Marcelo Antonio Carreira Cavalcanti de Albuquerque/PMJP e o Sr.
Edson Batista Morais de Lira/LUMISOL
Data da Assinatura: 21/11/2011.

João Pessoa, 21 de novembro de 2011.

Engº Civil Marcelo Antonio C. Cavalcanti de Albuquerque
Secretário de Infra-Estrutura/PMJP